környezete országos vízminőség-védelmi területbe tartozik.  

g) Az Ingatlan forgalmi értékének megállapítására az Önkormányzat a Fejér Megyei 

Kormányhivataltól előzetes szakértői vélemény elkészíttetését kérte. Az igazságügyi 

szakértői vélemény alapján az Ingatlan forgalmi értéke bruttó 1.386.486,-Ft, azaz bruttó 

Egymillió-háromszáznyolcvanhatezer-négyszáznyolcvanhat forint. Tulajdonos a 

szakértői véleményben meghatározott forgalmi értéken kész az Ingatlant az 

Önkormányzat részére értékesíteni.  

h) Az Ingatlan forgalmi értékén túl a termőföld igénybevételének megkezdése napján 

esedékes földvédelmi járulék fizetési kötelezettség is terheli az Önkormányzatot, 

melynek összege bruttó 860.640,-Ft, azaz bruttó Nyolcszázhatvanezer-hatszáznegyven 

forint. 

i) A Tervezett településfejlesztési cél megvalósításához szükséges az Ingatlan 

tulajdonjogának megszerzése. 

2. 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény a 46. § (4) bekezdése alapján Székesfehérvár Megyei Jogú Város

[...]

3 jelű közlekedési- és közműelhelyezési terület és a Multifunkcionális Sport- és 

Rendezvénycsarnok megvalósításához kapcsolódó szállítási út területe megvalósítása 

érdekében - az elkészült igazságügyi szakvélemény alapján adásvétel útján megszerzi 

bruttó 1.386.486,-Ft, azaz bruttó Egymillió-háromszáznyolcvanhatezer-

négyszáznyolcvanhat forint vételáron. 

b) Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzata kötelezettséget vállal a termőföld 

igénybevételének napján esedékes bruttó 860.640,-Ft, azaz bruttó 

Nyolcszázhatvanezer-hatszáznegyven forint földvédelmi járulék megfizetésére.  

3. 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése hatáskörében eljáró 

Székesfehérvár Megyei Jogú város Polgármestereként rögzítem, hogy az Ingatlan 

megvásárlásához és a földvédelmi járulék megfizetéséhez szükséges fedezet mindösszesen 

bruttó 2.247.126,-Ft, azaz bruttó Kétmillió-kétszáznegyvenhétezer-százhuszonhat forint 

összegben Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló  

3/2021. (I. 20.) önkormányzati rendelet 12. melléklet „Korlátozási kártalanítás, idegen 

ingatlanokon lévő víziközművek szolgalmi rendezése” során rendelkezésre áll,  azzal, hogy